MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

O Prefeito do Município de Luiz Alves/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO
para a realização das PROVAS PRÁTICAS.

Data da Prova Prática: 25 de JANEIRO de 2020

CARGOS LOCAL DE PROVA

MOTORISTA (CATEGORIA B)
MOTORISTA (CATEGORIA C)
MOTORISTA (CATEGORIA D)
MOTORISTA (CATEGORIA E)
MOTORISTA SOCORRISTA

PARQUE DE EVENTOS DA FENACA
RODOVIA SC-414, BAIRRO VILA DO ALTO – LUIZ ALVES/SC

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos também deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH -
Carteira Nacional de Habilitação original, na categoria indicada no item 9.3 do Edital de Abertura, em validade e de acordo com a legislação
vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência
na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

Os candidatos convocados que guardam esse dia por motivo religioso, deverão enviar, ao e-mail candidato@rboconcursos.com.br, a “declaração

da guarda do sábado”, expedida pela respectiva Igreja, impreterivelmente, até às 13h do dia 23 de janeiro de 2020, contendo o nome completo do

candidato, o número do RG e o cargo.

As provas práticas serão realizadas nos horários abaixo discriminados:

CARGO NOME DO CANDIDATO RG INSC
DATA DA
PROVA

HORÁRIO
DA PROVA

MOTORISTA (CATEGORIA B) ASSIS DA SILVA 1847702 12590 25/01/2020 7h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) CARLOS MODRO 5631028 11690 25/01/2020 7h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) CLEISON ADINAN LINZMEYER 2373235 12253 25/01/2020 7h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) DANIEL ANTUNES 137450496 11645 25/01/2020 7h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) DEOCLÉCIO MORETTI 4981732 11597 25/01/2020 7h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) EVERALDO VIEIRA DA ROSA 48906131 12104 25/01/2020 7h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) FELIPE GUSTAVO MANSKE 5078360 10995 25/01/2020 8h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) FRANCISCO LUIZ CORDEIRO 6760413 11611 25/01/2020 8h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) GILVANEI JOSE SCHEFFER 3611535 12365 25/01/2020 8h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) GLEISON MIGUEL MIOZZO 7201531 12566 25/01/2020 8h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) GUSTAVO VIEIRA JARDIM 7229647 11194 25/01/2020 8h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) IVANILTON BEZERRA NUNES 1149470 11543 25/01/2020 8h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) JOSAFAT KOZAK 50783513 12563 25/01/2020 9h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) JULIO CESAR DOS ANJOS CORREA 4297200 11193 25/01/2020 9h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) LEONARDO SANTOS DE SOUZA 401918555 11924 25/01/2020 9h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) MAIKON RODRIGUES 5802885 11999 25/01/2020 9h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) MARLON DOMINGOS SILVA DOS SANTOS 5922762 11979 25/01/2020 9h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) RAFAEL BUSSACRO TEIXEIRA 6916151 10311 25/01/2020 9h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) RENAN WANTUY RANK 5036208 12426 25/01/2020 10h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) SOLANGE COMARELLA CHEVCHUK 59705539 11917 25/01/2020 10h00

MOTORISTA (CATEGORIA B) THIAGO VALSONI SANTANA 6483794 11816 25/01/2020 10h00

MOTORISTA (CATEGORIA C) ANTONIO ALEXANDRE CAPISTRANO 29697263 11961 25/01/2020 10h00

MOTORISTA (CATEGORIA C) CELIO SEBASTIAO DE QUADROS 32405677 12101 25/01/2020 10h00

MOTORISTA (CATEGORIA C)
CLAUDIO SÉRGIO FERREIRA DA SILVA
JUNIOR 1626213 10558 25/01/2020 10h00

MOTORISTA (CATEGORIA C) DOUGLAS JANDREY BLUM 85788698 10672 25/01/2020 11h00

 MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CARGO NOME DO CANDIDATO RG INSC
DATA DA
PROVA

HORÁRIO
DA PROVA

MOTORISTA (CATEGORIA C) ERCINO ADRIANO JUNIOR 3590848 10671 25/01/2020 11h00

MOTORISTA (CATEGORIA C) GLEISON MIGUEL MIOZZO 7201531 12564 25/01/2020 11h00

MOTORISTA (CATEGORIA C) JOSÉ ALVARO ZIENER 1482022 11140 25/01/2020 13h30

MOTORISTA (CATEGORIA C) LUCAS OLIVEIRA 280076460 12143 25/01/2020 13h30

MOTORISTA (CATEGORIA C) MAURICO LUIS HERMES 3545524 10163 25/01/2020 13h30

MOTORISTA (CATEGORIA C) RICARDO CARNEIRO FUCHS 554070 11508 25/01/2020 14h30

MOTORISTA (CATEGORIA C) ROBSON CAROLINO 5101171 11684 25/01/2020 14h30

MOTORISTA (CATEGORIA C)
ROGER VICTORIO ESBITESKOSKI
ROMERA 43317880 10889 25/01/2020 14h30

MOTORISTA (CATEGORIA C) YAN IRAI DE CASTRO 5622122 12690 25/01/2020 14h30

MOTORISTA (CATEGORIA D) ALDAIR JOSÉ JUTTEL 4952711 12662 25/01/2020 10h00

MOTORISTA (CATEGORIA D) ANILTON RICARDO JUNCKES 3508723 10729 25/01/2020 11h00

MOTORISTA (CATEGORIA D) CLEISON ADINAN LINZMEYER 2373235 12255 25/01/2020 11h00

MOTORISTA (CATEGORIA D) EDUARDO PIRES DA FONSECA 124887135 11359 25/01/2020 11h00

MOTORISTA (CATEGORIA D) ELTON RAINERT 4382352 11282 25/01/2020 13h30

MOTORISTA (CATEGORIA D) FLAVIO ANDRE SEVERO 5812603 10231 25/01/2020 13h30

MOTORISTA (CATEGORIA D) JEAN CARLO DE OLIVEIRA 3918471 11146 25/01/2020 13h30

MOTORISTA (CATEGORIA D) JOSIEIDY SOARES DOS SANTOS 2362515 12118 25/01/2020 14h30

MOTORISTA (CATEGORIA D) MARTA NATALINA RITA GONÇALVES 03029207262 10036 25/01/2020 14h30

MOTORISTA (CATEGORIA D) RAUMON ELIAS DE SANTANA 961930853 12401 25/01/2020 14h30

MOTORISTA (CATEGORIA D) SANDY EVERS 4301132 10356 25/01/2020 15h30

MOTORISTA (CATEGORIA D) WELLINGTON DE OLIVEIRA SANTOS 4253336 12161 25/01/2020 15h30

MOTORISTA (CATEGORIA E) AGUIAR MACHADO 4830695 12477 25/01/2020 15h30

MOTORISTA (CATEGORIA E) VAGNER LEANDRO PASQUALI 3405497 11480 25/01/2020 15h30

MOTORISTA SOCORRISTA ANDRÉ LUIS FISCHER PONTES 3604307 10482 25/01/2020 7h00

MOTORISTA SOCORRISTA ANILDO ARNOLDO BRANDINO PEDRO 3050581 11049 25/01/2020 7h00

MOTORISTA SOCORRISTA ANTONIO REBELO SILVÉRIO 045081064 10529 25/01/2020 7h00

MOTORISTA SOCORRISTA ELAINE APARECIDA MANES 48360082 11635 25/01/2020 8h00

MOTORISTA SOCORRISTA GILMAR PERING 3481929 10501 25/01/2020 8h00

MOTORISTA SOCORRISTA JEFERSON LOPES DE CASTRO 89156157 12609 25/01/2020 8h00

MOTORISTA SOCORRISTA LEANDRO MENTZ 8086070 11203 25/01/2020 9h00

MOTORISTA SOCORRISTA LUAN ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA 5878697 11836 25/01/2020 9h00

MOTORISTA SOCORRISTA MARLI LOPES LINZMEYER 2378918 12262 25/01/2020 9h00

MOTORISTA SOCORRISTA MAXIMINO TAFFAREL JUNIOR 5249612 12461 25/01/2020 10h00

MOTORISTA SOCORRISTA SANDY EVERS 4301132 10355 25/01/2020 10h00

Luiz Alves, 17 de janeiro de 2020.

MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito do Município de Luiz Alves /SC